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Mamy dwóch nowych
   kapłanów w diecezji
   witebskiej      Ksiądz Biskup Oleg Butkiewicz wyświęcił Ilię Sawczenko ze
Zgromadzenia Księży Marianów i Eugeniusza Szymanowicza.   Wyjątkowe
wydarzenie miało miejsce 23 maja w kościele Trójcy Świętej w Głębokiem. Na uroczystość
przybyli wizytator apostolski dla grekokatolików Białorusi archimandryta Sergiusz Gajek,
ojcowie marianie posługujący na Białorusi, księża z diecezji witebskiej, a także miejscowi wierni
i goście z innych parafii.
    Po zakończeniu uroczystości święceń nowoprezbiterzy podziękowali Bogu za przyjęty dar, a
także wspomnieli o swoich rodzicach, kapłanach i wychowawcach, którzy pomagali im w
rozpoznawaniu powołania. †    

 Modlitwa przed
  centrum handlowym?   Oddział firmy IKEA w Wetzlarze (Niemcy) udostępnił muzułmanom
parking przed sklepem dla celów kultowych.   Zachowanie dystansu
społecznego między ludźmi do wspólnej modlitwy okazało się łatwiejsze na dużym parkingu niż
w lokalnym meczecie. IKEA jednak nie cechuje się analogiczną otwartością na chrześcijan. W
Polsce został zwolniony z pracy mężczyznа, który powołując się na wiarę katolicką sprzeciwił
się prohomoseksualnej propagandzie і zacytował na wirtualnym forum firmy Pismo Święte.

   „Rycerzy
   antycovidowe”   Prezydent Włoch Sergio Mattarella nagrodził państwowymi nagrodami
57 osób, którzy wnieśli dobro w życie kraju w czasach pandemii.   Jest
wśród nich pielęgniarka, która zasnęła na klawiaturze komputera, taksówkarz, który przewiózł
1300 km na własny koszt chorą na raka dziewczynkę, karabinier, który podarował całą swoją
pensję i in.
    Wśród uhonorowanych jest wielu lekarzy, także tych, którzy wrócili z emerytur do czynnej
pracy, zastępując kolegów trafiających na kwarantannę (zwłaszcza w czerwonej strefie). Byli
wśród nich pracownicy domów starców, którzy zostali w placówkach, by chronić swoich
podopiecznych. Były całe rodziny, które przygotowywały darmowe posiłki dla personelu
medycznego. Wśród nich nie zabrakło naukowców i emerytowanych badaczy.
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